ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

09.01.2020    №  07
О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Москаленского муниципального района Омской области от 26.01.2017 №19 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном казенном учреждении Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский Центр по работе с детьми и молодежью»
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда в муниципальном казенном учреждении Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский Центр по работе с детьми и молодежью», утвержденного постановлением главы  Москаленского муниципального района Омской области от 26.01.2017 №19 следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 3.2.4 изложить в следующей  редакции:

«3.2.4 По решению директора  Учреждения работникам  выплачивается премия в размере одного должностного оклада за  выполнение  заданий особой  важности и (или) в связи с профессиональным  праздником»;

1.2.Пункт 3.2.5. изложить в следующей  редакции:

«3.2.5. Ежемесячные  стимулирующие  выплаты специалистам  за качество выполняемых работ размером до  100% (оклада) должностного оклада, утверждаются приказом  директора  Учреждения».

1.3.Дополнить пунктами  3.2.7., 3.2.7.1. следующего содержания:

«3.2.7.Установить ненормированный рабочий день  директору,  заместителю директора и всем специалистам.

3.2.7.1. Работникам  с ненормированным рабочим днем предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью три календарных дня».
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношение, возникшее с 1 декабря 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Ничипуренко Б.Г.
Глава Москаленского

муниципального района

                   А.В. Ряполов
Исполнитель: Т.А. Гудзовская

Согласовано:

______________М.Н. Дауберт

_____________  Б.Г. Ничипуренко